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3.World Cup Wheelchair Fencing

Womens Foil Cat. A                    Malchow               28.01.2012              

Classement initial Page: 1/1

Place Place

  14 HALKINA Aliona            P BLR               0
   1 MIRONOVA Violeta          P BUL               0
   6 RONG Jing                 P CHN               0
   9 WU Bai Li                 P CHN               0
   3 POIGNET Sabrina           P FRA               0
   8 BERNARD Delphine          P FRA               0
 999 COLLIS Gemma              P GBR               0
  28 DOWN Gabby                P GBR               0
  30 FITZGERALD Olwyn          P GBR               0
  24 ROCKETT Suzannah          P GBR               0
 999 PENKWITZ Bianca           P GER               0
  19 IMERI Zarife              P GER               0
   4 FAN Pui Shan              P HKG               0
  10 NG Justine Charissa       P HKG               0
   5 JUHASZ Veronika           P HUN               0
   1 KRAJNYAK Zsuzsanna        P HUN               0
  11 TRIGILIA Loredana         P ITA               0
  38 KIM Sun-Mi                P KOR               0
  40 LAO In I                  P MAC               0
  18 WITOS-EZE Dagmara         P POL               0
  12 CHERVYAKOVA Elena         P RUS               0
  23 EFIMOVA Yuliya            P RUS               0
  13 IRNEVA Olga               P RUS               0
  25 KURAMSHINA Albina         P RUS               0
   7 SYCHEVA Evgeniya          P RUS               0
  15 GORLINA Alla              P UKR               0
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Womens Foil Cat. A GER Malchow 28.01.2012

                                                                                         

Formule de la compétition

26 Tireuses
 Tour de Poules 
5 Poules (1 Poules de  6, 4 Poules de  5)
décalage par : Nations
23 qualifiés

Elimination directe : 23 Tireuses
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Womens Foil Cat. A Malchow 28.01.2012
Premier tour Page:  1 1/

                                                                                                                                       
No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
poule   1 Arbitre: BONDAR Michael sen. (GER)

  19 FITZGERALD Olwyn GBR --- 0D 0D 1D 0D 0 4 0.000   1  20  -19   5.
   5 TRIGILIA Loredana ITA 5V --- 5V 5V 3D 3 4 0.750  18   8   10   2.
   6 CHERVYAKOVA Elena RUS 5V 0D --- 5V 2D 2 4 0.500  12  10    2   3.
  16 KIM Sun-Mi KOR 5V 3D 0D --- 2D 1 4 0.250  10  16   -6   4.
   3 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20   7   13   1.

poule   2 Arbitre: SHUMATE Sean (USA)
  15 DOWN Gabby GBR --- 1D 1D 5V 2D 1 4 0.250   9  16   -7   4.
   2 POIGNET Sabrina FRA 5V --- 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   5   15   1.
   8 NG Justine Charissa HKG 5V 2D --- 5V 3D 2 4 0.500  15  13    2   3.
  17 LAO In I MAC 1D 2D 2D --- 2D 0 4 0.000   7  20  -13   5.
  11 IRNEVA Olga RUS 5V 0D 5V 5V --- 3 4 0.750  15  12    3   2.

poule   3 Arbitre: BRIGOLA Peter (AUT) Arbitre: WIESNER Kathrin (GER)
  26 PENKWITZ Bianca GER --- 0D 0D 1D 1D 0D 0 5 0.000   2  25  -23   6.
  14 WU Bai Li CHN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   5   20   1.
   1 HALKINA Aliona BLR 5V 0D --- 1D 5V 5V 3 5 0.600  16  13    3   3.
   7 FAN Pui Shan HKG 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0.800  22  10   12   2.
  13 ROCKETT Suzannah GBR 5V 0D 1D 1D --- 0D 1 5 0.200   7  21  -14   5.
  24 KURAMSHINA Albina RUS 5V 3D 2D 2D 5V --- 2 5 0.400  17  15    2   4.

poule   4 Arbitre: MALOLEPSZY Leszek (POL)
  18 EFIMOVA Yuliya RUS --- 5V 5V 3D 4D 2 4 0.500  17  11    6   3.
  12 GORLINA Alla UKR 0D --- 5V 4D 4D 1 4 0.250  13  15   -2   4.
  29 MIRONOVA Violeta BUL 1D 0D --- 0D 1D 0 4 0.000   2  20  -18   5.
  25 BERNARD Delphine FRA 5V 5V 5V --- 1D 3 4 0.750  16  12    4   2.
   4 JUHASZ Veronika HUN 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20  10   10   1.

poule   5 Arbitre: DUBREUIL Cedric (FRA)
  10 RONG Jing CHN --- 5V 3D 5V 5V 3 4 0.750  18   9    9   1.
   9 WITOS-EZE Dagmara POL 0D --- 5V 5V 4D 2 4 0.500  14  12    2   3.

  23 SYCHEVA Evgeniya RUS 5V 2D --- 5V 5V 3 4 0.750  17   9    8   2.
  20 COLLIS Gemma GBR 1D 0D 0D --- 0D 0 4 0.000   1  20  -19   5.
  28 IMERI Zarife GER 3D 5V 1D 5V --- 2 4 0.500  14  14    0   4.



Document  FE_FIE_0008 - 28/01/12 / 17:49

3.World Cup Wheelchair Fencing

Womens Foil Cat. A                    Malchow               28.01.2012              

Classement des Qualifiées(Premier tour) 17:49 Page: 1/1

Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

   1. WU Bai Li                CHN  5  5 1.000 25  5  20 qualifié
   2. POIGNET Sabrina          FRA  4  4 1.000 20  5  15 qualifié
   3. KRAJNYAK Zsuzsanna       HUN  4  4 1.000 20  7  13 qualifié
   4. JUHASZ Veronika          HUN  4  4 1.000 20 10  10 qualifié
   5. FAN Pui Shan             HKG  5  4 0.800 22 10  12 qualifié
   6. TRIGILIA Loredana        ITA  4  3 0.750 18  8  10 qualifié
   7. RONG Jing                CHN  4  3 0.750 18  9   9 qualifié
   8. SYCHEVA Evgeniya         RUS  4  3 0.750 17  9   8 qualifié
   9. BERNARD Delphine         FRA  4  3 0.750 16 12   4 qualifié
  10. IRNEVA Olga              RUS  4  3 0.750 15 12   3 qualifié
  11. HALKINA Aliona           BLR  5  3 0.600 16 13   3 qualifié
  12. EFIMOVA Yuliya           RUS  4  2 0.500 17 11   6 qualifié
  13. NG Justine Charissa      HKG  4  2 0.500 15 13   2 qualifié
  14. WITOS-EZE Dagmara        POL  4  2 0.500 14 12   2 qualifié
  15. CHERVYAKOVA Elena        RUS  4  2 0.500 12 10   2 qualifié
  16. IMERI Zarife             GER  4  2 0.500 14 14   0 qualifié
  17. KURAMSHINA Albina        RUS  5  2 0.400 17 15   2 qualifié
  18. GORLINA Alla             UKR  4  1 0.250 13 15  -2 qualifié
  19. KIM Sun-Mi               KOR  4  1 0.250 10 16  -6 qualifié
  20. DOWN Gabby               GBR  4  1 0.250  9 16  -7 qualifié
  21. ROCKETT Suzannah         GBR  5  1 0.200  7 21 -14 qualifié
  22. LAO In I                 MAC  4  0 0.000  7 20 -13 qualifié
  23. MIRONOVA Violeta         BUL  4  0 0.000  2 20 -18 qualifié
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Womens Foil Cat. A                    Malchow               28.01.2012              

Classement des Eliminées(Premier tour) 17:49 Page: 1/1

Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

  24. COLLIS Gemma             GBR  4  0 0.000  1 20 -19 éliminé
  24. FITZGERALD Olwyn         GBR  4  0 0.000  1 20 -19 éliminé
  26. PENKWITZ Bianca          GER  5  0 0.000  2 25 -23 éliminé



3.World Cup Wheelchair Fencing
Womens Foil Cat. A                    Malchow               28.01.2012              
Elimination directe 17:49

Page: 1/1

Tableau 32 Tableau 16 Tableau 8

 1 WU Bai Li           CHN
 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 KURAMSHINA Albina   RUS D 12
 16 IMERI Zarife        GER V 15

 9 BERNARD Delphine    FRA
 24 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 25 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 SYCHEVA Evgeniya    RUS

 5 FAN Pui Shan        HKG
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 ROCKETT Suzannah    GBR D 06
 12 EFIMOVA Yuliya      RUS V 15

 13 NG Justine Charissa HKG V 15
 20 DOWN Gabby          GBR D 05

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 JUHASZ Veronika     HUN

 3 KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 KIM Sun-Mi          KOR V 15
 14 WITOS-EZE Dagmara   POL D 07

 11 HALKINA Aliona      BLR V 15
 22 LAO In I            MAC D 03

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 TRIGILIA Loredana   ITA

 7 RONG Jing           CHN
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 23 MIRONOVA Violeta    BUL D 00
 10 IRNEVA Olga         RUS V 15

 15 CHERVYAKOVA Elena   RUS D 11
 18 GORLINA Alla        UKR V 15

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 POIGNET Sabrina     FRA

WU Bai Li           CHN V 15
IMERI Zarife        GER D 04

BERNARD Delphine    FRA D 07
SYCHEVA Evgeniya    RUS V 15

FAN Pui Shan        HKG V 15
EFIMOVA Yuliya      RUS D 05

NG Justine Charissa HKG D 01
JUHASZ Veronika     HUN V 15

KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN V 15
KIM Sun-Mi          KOR D 03

HALKINA Aliona      BLR D 09
TRIGILIA Loredana   ITA V 15

RONG Jing           CHN V 15
IRNEVA Olga         RUS D 02

GORLINA Alla        UKR D 13
POIGNET Sabrina     FRA V 15

WU Bai Li           CHN V 15
SYCHEVA Evgeniya    RUS D 11

FAN Pui Shan        HKG V 15
JUHASZ Veronika     HUN D 12

KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN V 15
TRIGILIA Loredana   ITA D 07

RONG Jing           CHN V 15
POIGNET Sabrina     FRA D 09

Demi-Final
WU Bai Li           CHN V 15
FAN Pui Shan        HKG D 08

Demi-Final
KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN D 12
RONG Jing           CHN V 15

Final
WU Bai Li           CHN D 13
RONG Jing           CHN V 15

P L A C E M E N T 
  1. RONG Jing                 CHN                       
  2. WU Bai Li                 CHN                       
  3. KRAJNYAK Zsuzsanna        HUN                       
  3. FAN Pui Shan              HKG                       
  5. POIGNET Sabrina           FRA                       
  6. JUHASZ Veronika           HUN                       
  7. TRIGILIA Loredana         ITA                       
  8. SYCHEVA Evgeniya          RUS                       
  9. BERNARD Delphine          FRA QUIMPER EC            
 10. IRNEVA Olga               RUS                       
 11. HALKINA Aliona            BLR                       
 12. EFIMOVA Yuliya            RUS                       
 13. NG Justine Charissa       HKG                       
 14. IMERI Zarife              GER SV 1845 Esslingen     
 15. GORLINA Alla              UKR                       
 16. KIM Sun-Mi                KOR                       

 17. WITOS-EZE Dagmara         POL                       
 18. CHERVYAKOVA Elena         RUS                       
 19. KURAMSHINA Albina         RUS                       
 20. DOWN Gabby                GBR                       
 21. ROCKETT Suzannah          GBR                       
 22. LAO In I                  MAC                       
 23. MIRONOVA Violeta          BUL                       
 24. FITZGERALD Olwyn          GBR                       
 24. COLLIS Gemma              GBR                       
 26. PENKWITZ Bianca           GER TG Würzburg           
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Womens Foil Cat. A                    Malchow               28.01.2012              

Classement Général Page: 1/1

Place Nom nation F.I.E. Licence No.

    1. RONG Jing                 CHN F            
    2. WU Bai Li                 CHN F            
    3. KRAJNYAK Zsuzsanna        HUN F            
    3. FAN Pui Shan              HKG F            
    5. POIGNET Sabrina           FRA F            
    6. JUHASZ Veronika           HUN F            
    7. TRIGILIA Loredana         ITA F            
    8. SYCHEVA Evgeniya          RUS F            
    9. BERNARD Delphine          FRA F            
  10. IRNEVA Olga               RUS F            
  11. HALKINA Aliona            BLR F            
  12. EFIMOVA Yuliya            RUS F            
  13. NG Justine Charissa       HKG F            
  14. IMERI Zarife              GER F            
  15. GORLINA Alla              UKR F            
  16. KIM Sun-Mi                KOR F            
  17. WITOS-EZE Dagmara         POL F            
  18. CHERVYAKOVA Elena         RUS F            
  19. KURAMSHINA Albina         RUS F            
  20. DOWN Gabby                GBR F            
  21. ROCKETT Suzannah          GBR F            
  22. LAO In I                  MAC F            
  23. MIRONOVA Violeta          BUL F            

Eliminés Premier tour

  24. FITZGERALD Olwyn          GBR F            
  24. COLLIS Gemma              GBR F            
  26. PENKWITZ Bianca           GER F            



                                                                                                       

Document  FE_FIE_0002 - 28/01/12 / 17:49  

3.World Cup Wheelchair Fencing  

  

at Malchow 28.01.2012  

Womens Foil Cat. A  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL T SA poule T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BONDAR Michael sen. GER C C  1  0  0  1  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

BRIGOLA Peter AUT B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

DUBREUIL Cedric FRA  1  0  0  0  2  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

ISMAILOV Khoussein RUS B B  0  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

KHACHATRYAN Harutyun GER C C  0  0  0  2  1  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

MALOLEPSZY Leszek POL  1  0  0  2  0  2  0  0   1   0               

                                                                                                       

PIETSCHER Daniel GER L B  0  0  0  0  2  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

SHUMATE Sean USA B B  1  0  0  2  2  1  0  1   0   0               

                                                                                                       

TAMAS Henriette HUN  0  0  0  0  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

WIESNER Kathrin GER D D  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       



3.World Cup Wheelchair Fencing
Womens Foil Cat. A                    Malchow               28.01.2012              
Elimination directe 17:50

 1/1

 1 WU Bai Li           CHN
 32 

 17 KURAMSHINA Albina   RUS D 12
 16 IMERI Zarife        GER V 15

 9 BERNARD Delphine    FRA
 24 

 25 
 8 SYCHEVA Evgeniya    RUS

 5 FAN Pui Shan        HKG
 28 

 21 ROCKETT Suzannah    GBR D 06
 12 EFIMOVA Yuliya      RUS V 15

 13 NG Justine Charissa HKG V 15
 20 DOWN Gabby          GBR D 05

 29 
 4 JUHASZ Veronika     HUN

 3 KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN
 30 

 19 KIM Sun-Mi          KOR V 15
 14 WITOS-EZE Dagmara   POL D 07

 11 HALKINA Aliona      BLR V 15
 22 LAO In I            MAC D 03

 27 
 6 TRIGILIA Loredana   ITA

 7 RONG Jing           CHN
 26 

 23 MIRONOVA Violeta    BUL D 00
 10 IRNEVA Olga         RUS V 15

 15 CHERVYAKOVA Elena   RUS D 11
 18 GORLINA Alla        UKR V 15

 31 
 2 POIGNET Sabrina     FRA

WU Bai Li           CHN V 15
IMERI Zarife        GER D 04

BERNARD Delphine    FRA D 07
SYCHEVA Evgeniya    RUS V 15

FAN Pui Shan        HKG V 15
EFIMOVA Yuliya      RUS D 05

NG Justine Charissa HKG D 01
JUHASZ Veronika     HUN V 15

KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN V 15
KIM Sun-Mi          KOR D 03

HALKINA Aliona      BLR D 09
TRIGILIA Loredana   ITA V 15

RONG Jing           CHN V 15
IRNEVA Olga         RUS D 02

GORLINA Alla        UKR D 13
POIGNET Sabrina     FRA V 15

WU Bai Li           CHN V 15
SYCHEVA Evgeniya    RUS D 11

FAN Pui Shan        HKG V 15
JUHASZ Veronika     HUN D 12

KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN V 15
TRIGILIA Loredana   ITA D 07

RONG Jing           CHN V 15
POIGNET Sabrina     FRA D 09

WU Bai Li           CHN V 15
FAN Pui Shan        HKG D 08

KRAJNYAK Zsuzsanna  HUN D 12
RONG Jing           CHN V 15

WU Bai Li           CHN D 13
RONG Jing           CHN V 15

P L A C E M E N T 
  1. RONG Jing                 CHN                       
  2. WU Bai Li                 CHN                       
  3. KRAJNYAK Zsuzsanna        HUN                       
  3. FAN Pui Shan              HKG                       
  5. POIGNET Sabrina           FRA                       
  6. JUHASZ Veronika           HUN                       
  7. TRIGILIA Loredana         ITA                       
  8. SYCHEVA Evgeniya          RUS                       
  9. BERNARD Delphine          FRA QUIMPER EC            
 10. IRNEVA Olga               RUS                       
 11. HALKINA Aliona            BLR                       
 12. EFIMOVA Yuliya            RUS                       
 13. NG Justine Charissa       HKG                       
 14. IMERI Zarife              GER SV 1845 Esslingen     
 15. GORLINA Alla              UKR                       
 16. KIM Sun-Mi                KOR                       

 17. WITOS-EZE Dagmara         POL                       
 18. CHERVYAKOVA Elena         RUS                       
 19. KURAMSHINA Albina         RUS                       
 20. DOWN Gabby                GBR                       
 21. ROCKETT Suzannah          GBR                       
 22. LAO In I                  MAC                       
 23. MIRONOVA Violeta          BUL                       
 24. FITZGERALD Olwyn          GBR                       
 24. COLLIS Gemma              GBR                       
 26. PENKWITZ Bianca           GER TG Würzburg           


